

## תדהמה במכון הטכנולוגי בחולון: הנשיא הודח בגלל "מחקר יתר"

לאחר בירורים של הסגל האקדמי, ההנהלה טענה כי הדיחה את פרופ' גדי גולן עקב כך ש"הוא מתהלך יחף במשרד" ו"מגיע מוקדם והולך מאוחר" ■ לטענת מקורבים, הסיבה להדחה היא דרישתו להיות מעורב בתקציב

06:53 02.12.2012 מאת: טלי חרותי-סובר

>>רק 14 חודשים כיהן פרופ' גדי גולן כנשיא המכון הטכנולוגי בחולון, והשבוע כבר נכנסו לחדרו יו"ר ועד הנאמנים, משה בר לב, ושוקי גלייטמן, יו"ר הוועד המנהל ולשעבר מנכ"ל משרד התמ"ת, ובפיהם בקשה מפתיעה: תתפטר או שיבולע לך.

השניים לא סיפקו סיבה להדחה, ומקורבים מספרים שמאוחר יותר חזרו אל גולן והציעו לו פשרה.

ניסיונות הנשיא, כמו גם של חברי הסגל ההמומים, להבין מהי סיבת ההדחה העלו תשובות לא רשמיות ומזרות מחבר הנאמנים. בין הסיבות: הנשיא גולן מגיע מאוד מוקדם למשרד ויוצא מאוד מאוחר ו"היינו רוצים אדם בעל עולמות תוכן נוספים על העבודה". טענה נוספת היא שהוא נוהג להתהלך במשרד יחף - ואף קיבל פעם ככה אורח. טיעון נוסף נשמע לחברי הסגל של המוסד האקדמי תמוה במיוחד: "גולן עוסק יותר מדי בקידום המחקר, בעוד שאנחנו מבקשים שבית הספר (מוסד אקדמי המוכר על ידי מל"ג, ט"ח) יתרכז בלימודים בלבד".

"איך ייתכן שבמוסד אקדמי מדיחים נשיא שמעודד מחקר?" שואלים חברי הסגל בתמיהה, ומזכירים את המקום השביעי המכובד שאליו הגיע המוסד באחרונה בסקר שביעות רצון שנערך על ידי התאחדות הסטודנטים - שמראה כי עידוד המחקר ככל הנראה לא השפיע על רמת הלימודים או היחס לסטודנט.

גולן לא העלה בדעתו שיודח, מכיוון שזכה לא פעם לתשבחות על פעילותו לקידום יזמות אקדמית ומחקר, גם בכינוסי חבר המנהלים. גורמים חיצוניים שמכירים את פעולתו טוענים כי בשנה האחרונה יצר גולן "מהפכה של ממש במוסד שהיה רדום יחסית", כשהפך את היזמות האקדמית לדגל ויצר מודל שאותו מגיעים ללמוד גם מוסדות אקדמיים אחרים.

מקורבים טוענים כי מאחורי העילות המופרכות עומדת סיבה אחרת לחלוטין. מאז כניסתו לתפקיד ביקש גולן להיות מעורב גם בתהליכי קבלת החלטות הקשורים לתקצוב אקדמי, בתהליך שמכונה במוסדות אקדמיים אחרים נמ"ר - נשיא, מנכ"ל, רקטור - שמתכנסים לדון בכל בקשה לתקצוב הקשורה במחקר. במכון הטכנולוגי בחולון נעשה התהליך באופן מסורתי דרך לשכת המנכ"ל בלבד, כשהגורמים האקדמיים אינם מעורבים, ותהליך קבלת החלטות אינו שקוף ומדווח.

גולן ביקש בנוסף להיות מעורב בתקציב חברת עיט, חברת הקניין הרוחני של המוסד, אך המידע נחסם בפניו. "חשבו שהוא יהיה נשיא-בובה, וטעו", אומר מקורב. "פרופ' גולן רצה להיות מעורב בתחומים לגיטימיים שנשיא בדרך כלל מעורב בהם, אבל למישהו במוסד זה לא היה נוח. המוטיבציה של המדיחים עוד לא לגמרי ברורה, אבל אין ספק שיש פה סיפור קשה שצריך לחקור".

מפרופ' גולן נמסר בתגובה: "כנשיא המכון הטכנולוגי חולון הובלתי מהלכים לקידום המצוינות במחקר ובהוראה. אני מאמין שהגעתי, יחד עם חברי הסגל, להישגים יוצאים מן הכלל שמיצבו את המכון הטכנולוגי בחזית המחקר בישראל. לצערי, עקב חילוקי דעות עם חברי הוועד המנהל, אני נאלץ לסיים את תפקידי. אני מאמין ומקווה שאוכל להמשיך לתרום למכון בעתיד".

מהמל"ג נמסר שיוכלו להתייחס לנושא כשהפרטים המלאים יהיו בידם. סגל האקדמי עומד מאחורי הנשיא ושוקל את תגובתו. מבר לב נמסר כי "שיגידו מה שרוצים. בשלב זה אין תגובה". שוקי גלייטמן הודיע כי הוא בחו"ל ויגיב רק כשיחזור.

---

---